

Brian Lodberg Pedersen Holding ApS

c/o Brian Lodberg Pedersen, Geflevej 72, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 29 80 50 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Brian Lodberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Lodberg Pedersen Holding ApS c/o Brian Lodberg Pedersen Geflevej 72 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 29 80 50 40 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Lodberg Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	vestjyskBank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.006	-13.429
Andre finansielle indtægter	12.632	352.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.355</u>	<u>-4.732</u>
Resultat før skat	-78.729	334.494
Skat af årets resultat	<u>7.000</u>	<u>-78.044</u>
Årets resultat	<u>-71.729</u>	<u>256.450</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	155.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.129</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-71.729</u>	<u>256.450</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.500	0
Andre tilgodehavender	24.772	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.850
Tilgodehavender i alt	<u>47.272</u>	<u>3.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	394.462	694.940
Værdipapirer i alt	<u>394.462</u>	<u>694.940</u>
Likvide beholdninger	21.767	4.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.501</u>	<u>702.953</u>
Aktiver i alt	<u>463.501</u>	<u>702.953</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	229.047	404.176
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>457.447</u>	<u>630.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	0	66.549
	Anden gæld	54	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.054</u>	<u>72.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.054</u>	<u>72.577</u>
	Passiver i alt	<u>463.501</u>	<u>702.953</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.355	4.732
	<u>80.355</u>	<u>4.732</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	404.176	248.926
Årets overførte overskud eller underskud	-175.129	155.250
	<u>229.047</u>	<u>404.176</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	275.000
Udloddet udbytte	-101.200	-275.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>